

Pakistan's Largest Life & Health Insurer

## CAREER OPPORTUNIT

## CAREER OPPORTUNITY FOR YOUNG & TALENTED GRADUATES IN A LIFE INSURANCE FIELD

## Associate Chartered Insurance Institute (ACII) From Chartered Insurance Institute, London. and

# Fellow Life Management Institute (FLMI) From Life Office Management Association, USA.

State Life Insurance Corporation is one of the prestigious organizations of the country. It is effectively and successfully achieving the objective for which it was formed. It has constantly exhibited a handsome growth rate since its inception in 1972. State Life's Principal Office is located at Karachi whereas service to the policyholders is rendered through Zonal Offices scattered all over the country.

State life offers an opportunity for young and talented personnel with suitable qualification, by introducing Policy Holders Service (PHS)-Trainee Scheme, who will be potential future leaders of State Life.

8.N	Position	No of Positions	Qualification
1.	PHS-Trainee Officer For (Post Graduate) Monthly Stipend Rs. 70:000 Max. Age Limit- 30 years	20	Post Graduates/ MBAs (Regular) from renowned Universities duly recognized by HEC of Pakistan with minimum 3.00 CGPA
2.	PHS-Trainee Officer For (Graduate) Monthly Stipend Ps. 50,000 Max. Age Limit- 30 years	50	Fresh Graduates/ BBAs (Regular) from renowned Universities duly recognized by HEC of Pakistan with minimum 3.00 CGPA.

### WHAT'S IN IT FOR YOU?

- rominent insurance qualifications to acquire.
- Accelerate career through extensive cross-functional exposure.
- Monitoring and coaching sessions with experts.
  Rigorous orientation & professional training opportunities.
- Diverse exposure to various departments in State Life and an opportunity to work directly with seniors.

- Selected:
  State Life will offer the post as "PHS-Trainee Officer".
  Period of training will be for two years from the date of joining at Principal Office.
  All selected trainees shall be required to pass the examination of Associate Chartered Insurance
  Institute (ACII) from Chartered Insurance Institute, London OR Fellow Life Management Institute (FLMI)
  from Life Office Management Association, USA.
  The candidates will be required to acquire a qualification of ACII's Certificate Level / ALMI (5 papers)
  within the period of training i.e. two years. The successful trainees will be offered employment subject
  to satisfactory conduct and performance during the training. Thereafter upon acquiring ACII's diploma
  Level and advanced diploma Level / FLMI, they will be elevated / promoted as per terms and conditions
  of the contract. Two years retention period is mandatory in a grade.
  The services of trainees will be governed under the State Life Employees (Service) Regulations, 1973,
  and any other laws & rules applicable to employees of State Life.
  During the period of training medical treatment for trainees (only) and leaves will also be allowed as per
- During the period of training medical treatment for trainees (only) and leaves will also be allowed as per
- entitlement
  A qualification allowance will be admissible as per rules when placed under employment.
  Other terms and conditions as per employment contract shall also apply.

### General Criteria:

- The candidates who possess the domicile of respective province mentioned above with requisite qualification, age and experience may apply for the post.

  Selected candidates shall be posted anywhere in Pakistan.

  State Life Insurance Corporation strictly observes the Federal Government Quota Policy including disable, minority and women quota

  Only shortlisted / leligible candidates will be called for test/interview. No TA/DA will be admissible for

- test/interview
- Government employees should apply through proper channel.

  The Corporation reserves the right to accept, reject any application or postpone the recruitment process without assigning any reason.

- Application form with prescribed test fee deposit is available on Pakistan Testing Service website Application form with prescribed test fee deposit is available on Pakistan Testing Service website (www.pts.org.pk); pay the test fee Rs.810/- in any of the country-wide online branches of UBL & HBL Please send, by mail or courier, the filled up application form along with the paid copy of FEE DEPOSIT SLIP (in original) to "Pakistan Testing Service, Head Quarter 3rd Floor, Adeel Plaza, Fazi-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad" within 15 days, after publication of this advertisement. "Applications without attached FEE DEPOSIT SLIP will not be entertained" In case of applying for more than one post, separate application & deposit form must be processed. Incomplete applications and those received after the last date shall not be entertained. Government Employees may apply through proper channel after getting NOC from parent department. No TA/DA will be provided for test/interview.

  Only short-listed candidates shall be called for test/interview. Please indicate project name & it's title on right hand corne of the envelope.

- Deposited amount is Non-Refundable/Non-Transferable.

  For further information and test related queries, please visit the PTS (Pakistan Testing Service) website: www.pts.org.pk or contact 051-111-111-787.

## We are an equal opportunity employer. Female candidates are encourage to apply

Divisional Head (P&GS), State Life Insurance Corporation of Pakistan, Principal Office, State Life Building #9, Dr. Zlauddin Ahmed Road, Karachi.



يا كىتان كاسب ہے بڑالائف اور هيلتهانشورنس كااداره

لائف انشورنس فیلٹہ میں تو جوان اور باصلاحیت کر پچویٹس سے لیے کیریئز سے مواقع جار ثرة انشورنس انسي فيوث الندن كى جانب سايسوى ايث جارثرة انشورنس انسى فيوث (ACII)

لائف آفس بينجمنث ايسوى ايشن ، USA كى جانب سے فيلولائف بينجمنث الشي ثيوث (FLMI)

اسٹیت انتصاف وقورش کار ہوریش ملک سے باو کاراواروں میں ہے ایک ہے۔ یہ تو الرطریقے اور کا سابلی سے ساتھ اپنے قیام سے متنا سد کو حاصل کررہا ہے۔ اس مے 1972 میں اسپنے قیام سے بعد سے مسلسل بہتر ہیں شوکا مثلا ہروکیا ہے۔ اسٹیٹ انتساکا پرتیل آخس کراہی میں واقع ہے جہد یالیسی بولڈرز کی خدمت ملك بهريس موجووز وال وفاتر عدد ريدى جاتى ب

اسٹ لاکف نے الل تو جوان اور باسلانے ک اُفر او سے لیے بالیسی بولٹرروسروں (PHS) ٹر بی اسٹیم متعارف کرائی ہے۔ برمیوسطیل میں اسٹ لاکف عيم تعدرة فها جوب سك

enter €	مهدون کی تعداد		162
یا کتان کی انگاہی سے تسلیم نشدہ معروف یہ اور مثیوں سے پوسٹ کر بائل بیٹ کر انگری اے (ریگول) کم از کم 3.00 کی تی اے	20	ئی اٹھا ایس سائر بی آفیسر برائے (پوسٹ گریجو پہٹ) ماہانہ وعوید =/70,000 روپ زیادہ ہے زیادہ عمر کی حد -30 سال	
پاکستان کی انگاہ کی سے تسلیم شدہ معروف یہ نیورسٹیوں سے فریش کر پھوشس/ نی بی این (ریگولر) تم ادام 3.00 می بی بی اے	20	پی انتخابیس سائر چی آ فیسر برائے ( گریجہ بیٹ) ماہانہ وظیفہ =/50,000 دیے زیادہ سے زیادہ عمر کی حد سے 30 سال	

4-4-1-12-

- شایان انشورنس کا باید کا حسول وسی کراس اور فشاهش ایک پوژ ریسک در سایع کیرینز کو وسعست و پینا
  - يا برين كيساتهد ما ليتركك اوركو چنك بيشن -م سد كالغين اور پيدوراندازيد ك واقع -
- استبت لائف بين المنتف يحكمون سدة يورس ا كاسيوار راورسيترز كساطو براه راسين كام كرف كاموقع
  - : 2 1 / L
  - استب لائف "١٤٦٥ فريق آفيس" كالوريد يوسف فايش كرست كى
- شریخت کی مدت پرتیل آخر میں جو انتقاب کی تاریخ ہے ووسال تک ہوگی۔ تیام انتشاب ترمین کو چارٹر واقعور ٹس آشنی میدے ماندن سے انہوں ایسٹ چارٹر واقعور ٹس آشنی میدے (CACII) پالانک آخر تیام انتشاب ترمین کو چارٹر واقعور ٹس آشنی میدے ماندن سے انہوں ایسٹ چارٹر واقعور ٹس آشنی میدے (CACII) پالانک آخر لائف يجون أنتى أيوث (FLMI) كالمتحال بإس كرنا اوكار
- يدوارول كوار يا تكسيكي مديد يعني دوسال تي اعدا ACII كسير يتقاييت أول ال SALMI عنواراك المياسية من المياسية وميوكوات يبيت كدوران لنلی پیش طرز عمل اور کار کرد کی کی جیاو پر ماز است کی جائے گی ۔ اس سے بعد ACII سے والوں اوراید والد و باوسد اول FLMI ماصل کرتے پرائیس التاريكات كي شرا تد وصوايد معلايق ترقى وي جائي . آيك كريد بين ووسال ربتالا زي يه-
  - فرمانیوکی خد ماست اسٹیٹ لاکشے انتہا کا گیز ( سروس ) ریکولیعشو ما 1972 اوراسٹیٹ لاکشے کے طال بٹن پر لاگوہونے والے دیکر آئی اور قواعد کے تھے حاصل کی جا انتہا ہے۔
    - الريانيك كي مدست كردودان فرديو (اسراف ) كه سليطبي علاج كي ميوليك اورتصليان بهي استلناق شيرمطابيق وي جا تعين كي
      - ملازمت يرر ك جائ يرتوا عد ك مطابق قابليت الا ونس قابل تول بوكار ما زمست كم معايد من كم مطابل و يكرشرا تدا وشوايداسي لا كويول ك-
      - سوى معيار:
    - مطلوبها بلیدند عراور الراح بس سات تدوره بالاستعاق سوب کا و ویسائل رکت واسل اسید واراس بوست سے لیے در تواست و سے محل وی س منت اسيدوارون كويا كمتان بين كوين بسي النوينات كياجات كا-
    - استيب لائف الشوراس كار يوريش وفاتي تكومت كي كو فد ياليسي يرحني على كرتي بينس بين معذور الليبي اورعوا تين سكو في شامل بين -
      - صرف شارے احدار الل امنید واروں کو تیسے / اعدوج کے لیے باریا جا سے کا کو کی TA-DA تیسے / اعدوج کے لیے کا الی تول تیس اوکا۔
        - سرکاری ملاز بین کوهمر و پرایر پیشل درعواست و یکی بوگی ..
        - کار پورلیش اهیرکوئی وید بتائے سی بھی ورعواست کو آبول کرنے بسسار وکرنے یا جسرتی کے عمل کوملتوی کرنے کا بھی محفوظ رکھنی ہے۔
          - بدوسيك كاطسسر يطشب
  - تجوية كردو في شفيل في إلت كما التعدور تواست قارم بإكمتان أيسلنك مروس كي ويب ما عند (www.pts.org.pk) يرد متياب ب UBL اور HBL كى مكاس بسريش كسي آن لائن برائي يس أيد في ساح 10/8 روسيداواك جاسكتي ب-
  - ا پھیتار بڑا کی اشاعت کے بعد 15 ون کے اندریڈ رایعہ واک یا کورگیر اہر انوا درخواسندہ قادم اورفیس ڈیا زے سلے کی اواشدہ کا بی (اسل بیس )" پاکستان بیسلنگ سروس بھیسری منول معد بل بیاز وقفل جن روہ دلیواریہ یا ، اسلام آباد پر سیجیس

    - سروس و بيسري مشول ماهد بين بيل از و السمس مي رود و بيدا برياه استام ابا و براسيبين -هيس و باز شد سلب شسكك كيدا هيروى كي ورتواستوس برخو فيين كيا جا يكا-ايك سدار با دو باستول سك كيد ورخواست و سينة كي معودت بين ميليمد و درخواست اور فارم اي كرنا اوكا-.
      - تأكمل ورعوا سيس اورآ عرى تاريخ ت يعدموسول او في والى ورعواستون يرغور فيس كياجات كا-
    - سرکاری بازشن بی انساد کاران سند کے انسان کرنے کے بعد قد ویرای تنتیل در تواسید دے سے ایل ہے۔ تیسٹ/اعروبے کے لیکونک TA/DA فراہم توسی کیا جائے گا۔

      - صرف شات اسد اميدوارون كويست/ اعروع ك ي با يام اعكا
      - ازراہ کرم لفا قسسک دائیں جامب کو لے بیں پروہ کا شام اور براسے اسامی تحریر کریں۔
        - یجے کی کئی رقم نا کا بل والیسی/ نا کا بل اعظی ہے۔
    - مز بدملوبا عداد رئیست معلق والات کے لیے دراہ کرم PTS ( یا کتان کی تقدیم وں ) کی درسا انتہا www.pts.org.pk - 051-111-111-787 يرابط كرير

ہم سیاوی مواقع فراہم کرتے والے اجریں اور تواتین امیدواروں کی ورعواست وسینے پرعوصل افزائی کی جاتی ہے

ؤ و پیشان میشر ( فی اینذ بی ایس )استیت لائف انشورنس کار پوریش آف پاکستان ، پرتیل آفس ،استیت لائف بلدنگ نیم و ، اکثر نسیا ،الدین احمدرو و ، کراری \_